
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し 12,254

2014/01/05 道具代 石灰 798 11,456 石灰代 現金 2014/01/05 Ｃチーム
2014/01/05 その他 雑費 14,000 -2,544 クラブ行事 現金 2014/01/05
2014/01/08 その他 雑費 1,260 -3,804 事務用品 現金 2014/01/08
2014/01/11 その他 雑費 449 -4,253 卒団式費用 現金 2014/01/11
2014/01/12 団費 一般 33,000 28,747 Ｃチーム 現金 2014/01/12
2014/01/12 団費 一般 36,000 64,747 Ｂチーム 現金 2014/01/12
2014/01/12 団費 一般 30,000 94,747 Ａチーム 現金 2014/01/12
2014/01/12 団費 兄弟 8,000 102,747 Ｃチーム 現金 2014/01/12
2014/01/12 父母会費 Ａチーム 5,000 97,747 おやつ代 現金 2014/01/12
2014/01/12 父母会費 Ａチーム 2,500 95,247 弁当代 現金 2014/01/12
2014/01/12 父母会費 Ｂチーム 6,500 88,747 おやつ代 現金 2014/01/12
2014/01/12 父母会費 Ｃチーム 2,500 86,247 弁当代 現金 2014/01/12
2014/01/12 父母会費 Ｃチーム 7,500 78,747 おやつ代 現金 2014/01/12
2014/01/14 グランド代 市営グランド 1,900 76,847 下市場公園野球場 現金 2014/01/14 Ａチーム
2014/01/14 グランド代 市営グランド 1,900 74,947 松川橋緑地野球場 現金 2014/01/14 Ａチーム
2014/01/14 保険料 スポーツ保険 800 74,147 スポーツ保険 現金 2014/01/14 横井辰哉君
2014/01/14 その他 雑費 135 74,012 振込手数料 現金 2014/01/14
2014/01/18 道具代 石灰 798 73,214 石灰代 現金 2014/01/18 Ｂチーム
2014/01/18 道具代 石灰 498 72,716 石灰代 現金 2014/01/18 Ａチーム
2014/01/22 道具代 石灰 780 71,936 石灰代 現金 2014/01/22 Ａチーム
2014/01/26 道具代 石灰 798 71,138 石灰代 現金 2014/01/26 Ｃチーム
2014/01/26 審判代 審判代 4,000 67,138 審判講習代 現金 2014/01/26
2014/01/30 グランド代 市営グランド 3,000 64,138 川田公園 現金 2014/01/30
2014/01/30 グランド代 市営グランド 3,000 61,138 川田公園 現金 2014/01/30
2014/01/31 特別団費 卒団式 111,000 172,138 卒団式会費 現金 2014/01/31 Ａチーム
2014/01/31 特別団費 卒団式 113,000 285,138 卒団式会費 現金 2014/01/31 卒団チーム
2014/01/31 特別団費 卒団式 53,000 338,138 卒団式会費 現金 2014/01/31 Ｃチーム
2014/01/31 特別団費 卒団式 48,000 386,138 卒団式会費 現金 2014/01/31 Ｂチーム
2014/01/31 その他 雑費 53,000 333,138 卒団式費用 現金 2014/01/31 卒団式
2014/01/31 その他 雑費 20,000 313,138 卒団式費用 現金 2014/01/31 生花
2014/01/31 その他 雑費 300,000 13,138 卒団式費用 現金 2014/01/31 卒団式
2014/01/31 その他 雑費 20,000 -6,862 卒団式費用 現金 2014/01/31 卒団メダル
2014/01/31 その他 雑費 6,000 -12,862 卒団式費用 現金 2014/01/31 卒団式
2014/01/31 その他 雑費 32,130 -44,992 卒団式費用 現金 2014/01/31 卒団式

合計　 432,000 489,246 -44,992
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